
   

 1  

Informace o zpracování osobních údajů 

Díky nařízení EU o GDPR aktualizujeme souhlasy se zpracováním osobních údajů. Aby Vám žádné 

novinky od nás neunikly, potvrďte prosím souhlas zaškrtnutím políčka: 

„Odesláním registrace uděluji výslovný souhlas, že mé osobní údaje budou zpracovány dle Zásad 

ochrany osobních a dalších zpracovávaných údajů.“. 

Udělením souhlasu výslovně potvrzujete, že organizace Správa Krkonošského národního parku, IČ: 

00088455, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí (dále jen „Správa KRNAP“), bude zpracovávat 

Vaše osobní údaje v rozsahu jména a příjmení, e-mailové adresy, telefonního čísla pro účely přímého 

marketingu, včetně zasílání obchodních sdělení ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých 

službách informační společnosti.  

Souhlas můžete odvolat odhlášením v kterémkoli doručeném sdělení. 

Poskytnuté osobní údaje pro výše uvedený účel jsou uchovávány po dobu Vašeho zájmu o využívání 

dané služby (nejdéle však 5 let). Poskytnuté osobní údaje nebudou dále předávány třetím stranám. K 

osobním údajům po dobu zpracování přistupují pouze oprávnění zaměstnanci správce. 

Pro naplnění výše uvedeného účelu je poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů nezbytné.  

V případě neposkytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů Vám nebudeme moci daná sdělení 

dále zasílat. 

V případě poskytnutí osobních údajů můžete kdykoliv uplatňovat svá práva, kdykoliv požadovat přístup 

k Vašim údajům. Máte právo kdykoliv požadovat opravu nepřesných osobních údajů, případně jejich 

doplnění, jsou-li tyto neúplné. Máte právo požadovat výmaz osobních údajů, které již nejsou potřebné 

pro účel, pro nějž byly původně shromážděny, nebo které již není správce oprávněn využívat z jiných 

důvodů. Máte právo požadovat omezení zpracování Vašich osobních údajů.  

Pro uplatnění svých práv kontaktujte pověřence Správy KRNAP, kterým je Mgr. Jiří Cupák, e-mail: 

jcupak@krnap.cz, Tel: +420 499 456 231 

Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřadu pro ochranu osobních údajů, 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, e-mail: posta@uoou.cz, webové stránky: 

https://www.uoou.cz.  


